
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年3月31日

成和コンサルタント（株） 予定価格超過 予定価格超過

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書(１/２）

大井外（６）局舎新設等土木設計
業務内容

【大井通信所】
局舎(RC-1 約2,100㎡)ほか1棟新設に係る土木設計
【防衛省】
検査場(RC-2 約400㎡)増設に係る土木設計
【統幕目黒地区】
倉庫(RC-6 約5,500㎡)解体に係る土木設計

第２回入札

入札金額

埼玉県ふじみ野市ほか

13,800,000

評価値
（A＋B）

13,300,000

一般競争入札

価格と技術等の割合 １：１

13,863,562

契約業者名
名称等

東京都新宿区西早稲田二丁目１８番２３号

令和6年12月20日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

履行期間

3011101010999

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和6年12月10日

備    考

12,603,239

11,032,622 10,029,657

13,750,000 12,500,000

成和コンサルタント株式会社

住　所



１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年3月31日

成和コンサルタント（株） 16.062 0.491 16.553

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書（２/２）

大井外（６）局舎新設等土木設計
業務内容

【大井通信所】
局舎(RC-1 約2,100㎡)ほか1棟新設に係る土木設計
【防衛省】
検査場(RC-2 約400㎡)増設に係る土木設計
【統幕目黒地区】
倉庫(RC-6 約5,500㎡)解体に係る土木設計一般競争入札

令和6年12月10日 埼玉県ふじみ野市ほか 履行期間 令和6年12月20日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

3011101010999 12,500,000 落札

契約業者名
名称等 成和コンサルタント株式会社

住　所 東京都新宿区西早稲田二丁目１８番２３号

価格と技術等の割合 １：１

13,750,000 12,500,000

13,863,562 12,603,239

11,032,622 10,029,657



業務の名称： 大井外（６）局舎新設等土木設計

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

16.00 18.00 0.00 1.00 34.00 16.062

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

成和コンサルタント㈱

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c

その他

技術評価の配点

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度


